
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29.06.2023 

 

                                                  № 657 

 

Об утверждении земельного участка под 

захоронение в военное время 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным 

законом от 12.01.1996   № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», методическими 

рекомендациями от 31.12.2015 № 2-4-87-63-11 «По организации мероприятий по 

срочному захоронению трупов в военное время», Уставом муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить место возможных захоронений по срочному захоронению трупов в 

военное время расположенных по адресному ориентиру: Астраханская область, город 

Ахтубинск, в районе 155 км автотрассы Волгоград – Астрахань, ориентировочной 

площадью 35000 кв.м. 

1.1. Ориентировочные географические координаты: 

Обозначение характерных 

точек границ 

Х Y 

1 2 3 

1 48.309205 46.164699 

2 48.309320 46.166705 

3 48.307433 46.167961 

4 48.307043 46.165847 

1 48.309205 46.164699 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации.  

 

 

Врио главы муниципального образования                                                       А.А. Сиваков 
 


